MUNICIPIO DE ALTAMIRA DO MARANHAO/MA

PREGAO ELETRONICO N° 05/2021 COMISSAO ?ER.'d)lml‘,cl! Mﬂ :

5 Lir7(
PROCESSO LICITATORIO 27 Processo D'.;..)‘j J 'OWA|
Folha n°® 6?8
TERMO DE ADJUDICAGAO ‘@
Assinatura

O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICIPIO DE ALTAMIRA DO MARANHAO/MA comunica aos interessados e participantes do PREGAOQ
ELETRONICO 05/2021 referente a Registro de precos para eventual e futura aquisigio de medicamentos(farmacia basica). geral, controlados. insumos hospitalares e malerials
adontolégicos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Satde. , que ADJUDICA nos termos do Incise IX do Art. 17 do Decreto n® 10.024/2019, o objeto da certame
a(s) empresa(s):

Fornecedor : L. F SOARES EIRELI - 28.300.102/0001-41

Unitario Total Unitario
Item Quant. Un Descricdo Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orgado Total Orgado Econ. RS
1 100,00 PCT ABAIXADOR DE LINGUA €/ 100 UNIDADES LABOR IMPORT  LABOR IMPORT RS 3,90 RS 390,00 RS 8.00 RS 800,00 RS 4,10
2 480,00 AMP AGUA DESTILADA €/ 250 ML, SISTEMA FARMACE FARMACE R$ 4,88 RS 2.342 40 RS .10 R$ 2.928,00 R$ 1,22
FECHADO
3 480,00 AMP AGUA DESTILADA C/ 500 ML, SISTEMA FARMACE FARMACE RS 6.20 R$ 2.8976.00 R 7.75 R§ 3.720,00 RS 1.55
FECHADC
4"" 200000 AMP AGUA DESTILADA P/ INJEGAO 10 ML FARMACE FARMACE RS 0.48 RS 960.00 RS 0.59 A% 1.180.00 RS 0,11
5 200,00 CX AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 C/ 100 UNID. LABOR IMPORT  LABOR IMPORT RS 12,44 RS 2.488,00 RS 15,55 RS 3.110.00 R$ 3.1
6 100,00 CX AGULHA DESCARTAVEL 20X55 C/ 100 UNID. LABOR IMPORT  LABOR IMPORT RS 12,44 RS§ 1.244,00 RS 15,55 R$ 1.655,00 RS 3.M
7 20000 CX  AGULHA DESCARTAVEL 25X7, C/ 100 UNID. LABOR IMPORT  LABOR IMPORT RS 12.44 RS 2.488.00 RS 1555 R3$ 3.110.,00 R83.1N
8 100,00 CX  AGULHA DESCARTAVEL 25X8 C/ 100 UNID, LABOR IMPORT  LABOR IMPORT RS 12.44 RS 1.244,00 RS 15.55 RS$ 1,555,00 RE3 1N
9 100,00 CX AGULHA DESCARTAVEL 30X8 C/ 100 UND LABOR IMPORT  LABOR IMPORT RS 12,44 RS 1.244,00 RS 15,55 RS 1.555.00 RS 31
10 500,00 UND AGULHA P/ ANESTESIA (RAQUI) 25 G 1/2 ACCUMED ACCUMED RS 8,54 R$ 4.270,00 RS 10,67 RS 5.335,00 R§ 213
1 960,00 FR  ALCOOL 70% 1 LT START START RS 7.38 R$ 7.084.80 RS §.22 R$ 8.851.20 RE 134
12 200,00 RL ALGODAO HIDROFILO 500G NATHALYA NATHALYA RS 13,78 RS 2.756.00 RS 17.22 RS 3.444.00 R$ 344
1 f 1 .' 120,00 UND ALMOTOLIAS 250ML - PLASTICO J PROLAB J PROLAB R54.12 RS 494 40 R3 5,15 RS 618,00 RS 1.03
: TRANSPARENTE
14 120,00 UND ALMOTCLIAS S00ML - PLASTICO J PROLAB JPROLAS RS 482 RS 578,40 RS 6.02 RS 722.40 A% 1.20
TRANSPARENTE
15 4000 UND APARELHO DE PRESSAO ADULTO Cf CBMED CBMED RS B9.68 RS 3.587.20 RS 112,09 R$ 4.483.60 RE 2241
ESTETOSCOPIO
186 14,00 UND APARELHO DE PRESSAO INFANTIL T/ CBMED CBMED RS 89.68 RS$ 1.25552 RS 112,09 R§ 1.569.26 RS 22.41
ESTETOSCOPIO
17 122000 UND ATADURA DE CREPE 10 CM X 3M C/ 8 FIOS BIOTEXTIL BIOTEXTIL RS 064 RS 760,80 RS 0.80 RS 976,00 RS 0,16
[ofd ]
18 122000 UND ATADURA DE CREPE 12 CM X 3M C/ 9 FIOS BIOTEXTIL BIOTEXTIL R50.82 RS 1.000.40 RS 1,02 RS 1.244.40 RS 0.20
crz2
19 122000 UND ATADURA DE CREPE 15 CM X 3M C/ 8 FIOS BIOTEXIL BIOTEXTIL RS 1.12 RS 1.366.40 RS 1.39 RS 1.685.80 R§0.27
ciz
20 122000 UND ATADURA DE CREPE 20 CM X 3M C/ 9 FIDS BIOTEXTIL BIOTEXTIL RS 1.36 RS$ 1.659.20 R$1.70 RS 2.074.00 R$0.34
crz
21 26,00 PCT CAMPC OPERATORIO 45CM X S0CM PCT. C/ 50 BIOTEXTIL BIOTEXTIL RS 98.71 R$ 2.566.46 RS 123.38 R$3.207.88 RS 24,67
UNID

22 500000 UND CATETER INTRAVENOSO , N°. 24 LABOR IMPORT  LABOR IMPCRT RS 1,19 RS$ 5.950.00 R§272 R§ 13.600.00 RS 1,53



Item

23

24

25

26

27

28

29

30

k3|

32

33

34

35

36

37

38

39

41

42

Quant.

5.000.00

5.000,00

5.000,00

5.000.00

5.000,00

500,00

2.000,00

120.00

2.000,00

200.00

200,00

200,00

500,00

500.00

500.00

500,00

5.000,00

500.00

480,00

480,00

“ﬁ 5000

47

49

50

480,00

480.00

48,00

48.00

48.00

120,00

96,00

Un

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

LT

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

PCT

UND

UND

Cx

CX

CX

CX

CX

UND

FR

Descrigao

CATETER INTRAVENOSO N° 14

CATETER INTRAVENOSO N° 16

CATETER INTRAVENOSO N° 18

CATETER INTRAVENOSO N° 20

CATETER INTRAVENOSO N° 22

CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO

CLAMP UMBILICAL ESTERIL

CLOREXIDINA 2%, DEGERMANTE. 1.000 ML.

COLETOR COM  TAMPA  ROSQUIAVEL
TRANSPARENTE PARA FEZES E URINA
UNIVERSAL 70 ML

COLETOR DE MATERIAL PERFURDCORTANTE
13 LITROS

COLETOR DE MATERIAL PERFURCCORTANTE
20 LITROS

COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE
7 LITROS

COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, 1.200
ML,

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO Cf
2000 ML.

COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM  TIPO
FRALDA

COMPRESSA DE GASE 7.5 X 7.5 CM 09 FIOS
PCT Ci500

EQUIPO MACROGOTAS P/ SORO C/ INJETOR

LATERAL DESC.

EQUIPO MICROGOTAS

ESCOVA PARA ASSEPSIA C/ PVPI

ESPARADRAPO 10 CM X 45 M.

ESPATULA DE AIRES C/ 100 UNID.

FIQ CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHADO

FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHADO

FIO MONONYLON 0 C/AGULHA

F10 MONONYLON 2-0 C/ AGULHA 2.0 CM

FIO MONONYLON 3-0 G/ AGULHA 2.0 CM

FIO MONONYLON 4-0 C/AGULHA 2.0 CM

FIO MONONYLON 5-0 C/AGULHA 2,5 CM

FITA P/ AUTOCLAVE 19MM/30 M

FIXADOR CITOLOGICO, 100 ML,

Marca

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPCORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

cPL

HEALTMED

REYMER

J PROLAB

DESCARPACK

DESCARPACK

DESCARPACK

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

RIO QUIMICA

MISSNER

KOLPLAST

SHALON

SHALON

SHALON

SHALON

SHALON

SHALCON

SHALON

MISSNER

KOLPLAST

Modelo

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

CPL

HEALTMED

REYMER

J PROLAB

DESCARPACK

DESCARPACK

DESCARPACK

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

LABOR IMPORT

LABOR IMPOT

RIC QUIMICA,

MISSNER

KOLPLAST

SHALON

SHALON

SHALON

SHALON

SHALON

SHALON

SHALON

MISSNER

KOLPLAST

uintaig

Adjudicado

R§1.19

R§ 1.19

RS 1,19

RS 112

RS 118

RS 1,85

RS 1,20

RS 22,44

R$ 067

R% 6,68

RS 7,24

RS 562

R§ 6,27

R 647

RS 1.897

R§ 15.51

RS 1,19

R$ 230

RS 4,22

RS 7,40

RS 8.72

R$5.84

RS 5,94

RS 60,48

RS 60.48

RS 60,48

RS 60.48

RS 60,48

R$7.45

R% 8,54

1uian dinaliv

Adjudicado Orgado Total Orgado
R$§ 5.950,00 R$ 272  R$ 1360000
RS 5.950.00 R$272  R$13.600.00
RS 5.950.00 R$272 RS 13.600.00
RS 5.950.00 R$272  R$13.600.00
RS 5.950,00 R$272  R$13.600.00

RS 925.00 RS 2,31 R$ 1.155.00
RS 2.400.00 RS 1,50 RS 3.000,00
RS 2.692.80 RS 28,05 RS 3.366.00
RS 1.340.00 RS 0.83 RS 1.660.00
R$ 1.336.00 RS 8,35 RS 1.670.00
RS 1.448,00 RS 904 RS 1.808.00
RS 1.124.00 RS 7,02 R$ 1.404.00
RS 3.135.00 R$ 783 R$3.915.00
RS 3,235.00 RS 8,08 RS 4.040.00

RS 98500 RS 2.46 RS 1.230.00
R$ 7.755.00 RS 19.38 RS$ 9.690,00
RS 5.950.00 R$3.06 RS 15.300.00
RS 1.150,00 RS 287 R§ 1.435.00
RS 2.025.60 RS 5.27 RS 2.529,60
RS 3.552,00 RS 10.60 RS 5.088.00

RS 436.00 RS 10.80 RS 545.00
RS 2.851,20 RS 7,42 R$ 3.561.60
R$ 2.851.20 RS 7.42 RS 3.56160
RS 2.903.04 RS 75.60 R$ 3,628,80
RS 2.903.04 RS 75.60 RS 3.628.80
RS 2.803,04 RS 75.60 RS 3.628 80
RS 2.203.04 RS 7580 RS 3.628,80
RS 2,803.04 RS 75.60 RS 3.628,80

RS 894.00 RS 9.31 RS 1.117.20

R$ 19,84 RS 10,67 RS 1.024,32

CO!ISSAO P,?,lel‘m DE LicT,
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Econ. R$

RS 1.53

R$ 1,53

R$ 1.53

RS 1.53

RS 1.53

R5 0.46

R$ 0.30

R$5.61

R$ 0.18

RS 1.67

RS 1.80

R$ 1,40

RS 1,58

RS 1.61

R$ 0,49

R$ 3.87

RS 1.87

RE 057

RS 1.05

R$ 3,20

RS 2.18

R$ 148

RS 1.48

RS 1512

RS 1512

R§ 1512

RS 15,12

R$ 15,12

RS 1,86

R$ 213



53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Quant.

100,00

20,00

25,00

10.000.00

740,00

600,00

240,00

740,00

1.200.00

G‘ﬁz.aoo,ou

65

66

67

69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

50.00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

150,00
300,00
25.000,00
2.500,00
300.00

7 5.000.00
5.000,00
5.000,00
5.000.00
5.000.00
20.000,00
10.000,00
10.000.00
20.000,00

20.000,00

Un

RL

GL

UND

UND

LT

LT

UND

UND

ENV

UND

UND

UND

UND

PAR

PAR

PAR

CX

CX

UND

UND

CX

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Descrigao

GASE HIDROFILO 91 CM X 81 CM C/ 09 FIOS

GEL P/ ULTRASSONOGRAFIA, 5 KG.

GLICOSIMETRO (ON CALL PLUS)

GORRQ CIRURGICO DESC.

1000 POVIDONA DEGERMANTE C/ 1.000 ML

|0DO POVIDONA TOPICO C/ 1.000 ML

KIT NICOLAU GRANDE COMPLETO

KIT NICOLAU PEQUENO COMPLETO

KIT OBSTETRICO CROMADO 2.0 Cf AGULHA

KIT PAPANICOLAU MEDIO COMPLETO

LAMINAS DE BISTURI N° 23, DESC.

LAMINAS DE BISTURI N° 24, DESC.

LANTERNA CLINICA MODELO CANETA
(PUPILA)

LUVA CIRURGICA EST. N 7.0

LUVA CIRURGICA EST. N7 .5

LUVA CIRURGICA EST. N° 8.0

LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G, C/ 100 UNID

LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M, G/ 100

UNID.

MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL

MULTIVIAS C/ CLAMP DE 2 VIAS

LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P. C/ 100 UNID.

PROPE DESC.

SCALP N° 21 DESC.

SCALP N®23 DESC.

SCALP N° 25 DESC.

SCALP N° 27 DESC.

SERINGA DESCARTAVEL 01ML C/AGULHA

SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/AGULHA

SERINGA DESCARTAVEL 05ML CIAGULHA

SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA

SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AGULHA

Marca

BIOTEXTIL

FORTSAN

ON CALL PLUS

MEDIX

VIC PHARMA

VIC PHARMA

KOLPLAST

KOLPLAST

SHALON

KOLPLAST

LAMEDID

LAMEDID

PENLIGHT

MEDIX

MEDIX

MEDIX

MEDIX

MEDIX

MEDIX

LABOR IMPORT

MEDIX

JERSEY

LLABOR IMPORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

LABOR IMPORT

SR

SR

SR

SR

SR

uitiLaiig

Modelo Adjudicado
BIOTEXTIL RS 38,76
FORTSAN R$ 31,37
ON CALL PLUS RS 66.72
MEDIX RS 0,16

VIC PHARMA R$ 24,75
VIC PHARMA RS 24,75
KOLPLAST RS 5.34
KOLPLAST RS 4,76
SHALON RS 10,28
KOLPLAST RS 5,07
LAMEDID RS 044
LAMEDID RS 0,44
PENLIGHT RS 1852
MEDIX RS 1.80
MEDIX RS 1.90
MEDIX RS 1.90
MEDIX RS 104,05
MEDIX RS 104,05
MEDIX R$0,19
LABOR IMPORT R5 1,88
MEDIX RS 104,90
JERSEY R% 0,26
LABOR IMPORT RS 0.30
LABOR IMPORT RS 0,30
LABOR IMPORT RS 0,30
LABOR IMPORT RS 0.30
SR R$ 0,35

SR RS 0,35

SR R§ 0,45

SR R$ 083

SR RS 084

1uial

Uity

Adjudicado Orgado Total Orgado
RS 3.876.00 RS 48,45 R$ 4.845,00
RS 627.40 R$ 3921 RS 784,20
AS 1.668.00 RS B3.40 RS 2.085.00
RS 1.600,00 RS 0.20 RS$ 2.000,00
R$2.376.00 RS 30,93 R$ 2.869.28
RS 2,376.00 RS 30,83 RS 2.969.28
A% 3.951.60 RS 6.67 R$ 4.935.80
A% 2.856,00 R$ 594 A% 3.564.00
RS 2.467.20 RS 12,84 RS 3.081,60
RS 3.751.80 RS 6.33 RS 4.684 20
RS 528,00 R30.54 RS 648,00
RS 1.056,00 RS 0.54 RS 1.296,00
RS 926,00 RS 2315 R$ 1.157.50
RS 3.800.00 R$535  RS$10.700,00
RS 3.800,00 RS 5,35 R$ 10.700,00
R§ 3.800,00 R3$ 535 R$ 10.700.00
RS 15.607.50 RS 142,57 RS 21.385.50
RS 31.215.00 RS 142,57 R$42.771.00
RS 4.750.00 RS 0,23 R$ 5.750.00
RS 4,950,00 RS 2.47 R$ 6.175.00
RS 31.470.00 RS 14257  R$42.771.00
RS 1.300,00 RS 0,32 R$ 1.800.00
RS 1.500,00 RS 0,54 R§ 2.700.00
RS 1.500,00 RS 054 RS 2.700.00
RS 1.500,00 RS 0.54 R$ 2.700,00
R$ 1.500,00 RS 0,54 R$ 2.700,00
RS 7.000,00 R3 043 RS B.600,00
A$.3.500.00 R$0.43 RS 4.300,00
R$ 4.500,00 RS 0:56 R$ 5.600,00
R$ 12.600.00 R$S0.78 RS 15.600.00
RS 16,800,00 R$105  R$21.00000
COMISSAD PERMANKNTS & LICITAGAD

0. 23/20 |

Fohar 680

—

Ceo

Econ. R$

R$9.69

R$ 784

RS 16.68

R3 0,04

R$6.18

RS 6,18

R$ 1.33

R$1.18

R% 2.56

RS 1.26

R$ 010

R$0,10

RS 463

RS 345

R§ 3.45

RS 345

RS 38,52

R$ 38.52

R$ 0.04

RS 0,49

RS 37.67

RS 0.06

R$0.24

R$0.24

R§ 0,24

RS 0.24

RS 0.08

R$0.08

RSO

R§0.15

RS 0.21



vilitaniv TULan Ui

Item Quant. Un Descrigiao Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orgado Total Orgado Econ. RS
84 100,00 UND TERMOMETROQ CLINICO DIGITAL ACCUMED ACCUMED RS 20,46 R$ 2.046,00 RS 25,57 R$ 2.557.00 As SN
85 100,00 UND TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO ACCUMED ACCUMED RS 7.64 R$ 754.00 R59.42 R$ 942,00 R$ 1,88
86 10000 CX TIRAS P/ TESTE DE GLICOSE NO SANGUE (ON  ON CALL PLUS ON CALL PLUS RS 5572 R$ 557200 RS 69.65 RS 6.265,00 R§ 1393
CALL PLUS) C! 25 TIRAS

g7 2000000 CMP AAS 100 MG, COMP. SANOFI SANOFI RS 0,09 R$ 1.800.00 R$ 0,10 R$2.000.00 RS 0.01

88 7.500,00 CMP AAS 500 MG, COMP, EMS EMS R$013 R$ 975.00 RS 0,13 RS 975,00 R$ 0,00

89 500,00 VD ACIDO ASCORBICO GOTAS NATULAB NATULAB R$3.23 RS 1.615.00 RS 3.23 R$ 1.615,00 R$ 0,00

90 20.00000 CMP ACIDO FOLICO 5 MG. COMP. HIPOLABGR HIPOLABOR RS C10 RS 2.000.00 RS 0,10 RS 2.000,00 R$0.00

91 3.750,00 CMP ALBENDAZOL 400MG, COMP. MASTIGAVEL. PRATI PRAT( RS 0,50 R$ 1.875,00 RS 1.22 R$ 4.575.00 RS 0.72

92 150000 VD ALBENDAZOL SUSPENSAC ORAL 40 MG/ML. TEUTO TEUTO R3 252 RE 3.780,00 RS 252 RS 3.780,00 RS 0.00

93 150000 VDO AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO. 15 MG/ 5 NATULAB NATULAB RS 2.10 RS 3.150.00 R5494 RS 7.410,00 RS 284
ML, 100 ML.

94 150000 VD AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO, 15MG/SML, NATULAB NATULAB R$2,10 R$ 3.150,00 RS 4,94 R$ 7.410.00 RS 2 84
100ML

gsn?:sou_oo CMP  AMOXICILINA 500 MG, COMP, PRATI PRATI RS 0,16 R$ 1.200,00 R$ 0,37 RS 2.775.00 R$ 0.21

96 150000 FR  AMOXICILINA PO P/ SUSP ORAL S50MG/ML C/ PRATI PRATI RS 582 RS B.880.00 R§ 582 RS 8.880,00 RS 0.00
60 ML.

97 150000 VD  AMPICILINA 250 MG/5 ML.60 ML PRAT| PRATI RS 4.58 R$ 6.870,00 R55.72 RS 8.560.00 RS 1.14

98 7.500.00 CMP AMPICILINA 500 MG, COMP. PRATI PRATI RS 0,35 RS 2.625.00 RS 0.43 RS 3.225.00 RS$ 0.08

99 7.500,00 CMP AZITROMICINAS00 MG, COMP. MEDQUIMICA MEDQUIMICA, RS 0,96 RS 7.200.00 RS 0,96 RS 7.200.00 R$0.00

100 750,00 VD AZITROMICINA PO P/ SUSPENSAO ORAL PRATI PRAT| RS 7.09 RS 5.317.50 RS 7.09 RS 531750 RS 0,00
600MG C/ 15 ML

101 400,00 FR BROMIDRATO DE FENOTEROL (BEROTEC) PRATI PRATI RS 4,24 RS 1.698,00 RS 5.30 RS 2.120,00 R$ 1,06
GOTAS 5 MG/ML, SOLUGAD ORAL 20 ML

102 400,00 FR  BROMOPRIDA 4MGIML 20 ML GOTAS MARIOL MARIOL R$ 222 RS 888,00 R$ 2,77 R$ 1.108,00 R$ 0,55

103 40.000,00 CMP CAPTOPRIL 25 MG, COMP. PHARLAB PHARLAB R§013 R$§ 5.200.00 R5 0,13 RS 5.200.00 RS 0.00

10 750000 CMP CEFALEXINA 500 MG, CAPS. ANTIBIOTICOS ANTIBIOTICOS R3 0,65 R$ 4.875.00 RS$ 0,65 RS 4.875.00 R$ 0.00

h DO BRASIL DO BRASIL
105 750,00 FR  CEFALEXINA, CLORIDRATO DE, SUSP. ORAL  ANTIBIOTICOS  ANTIBIOTICOS RS 8,78 RS 7.335.00 R$ 9,78 R$ 7.335,00 R$ 0,00
50 MG/ ML, C/ 60 ML. DO BRASIL DO BRASIL

106 12.000,00 CMP CETOCONAZOL 200 MG CMP HIPOLABOR HIPOLABOR RS 0.29 RS 3.480.00 R50.29 RS 3.480.00 RS 0.00
107 75000 T8 CETOCONAZOL CREME NATULAB NATULAB RS 5.64 R$ 4.230,00 RS 564 RS 4.230.00 RS 0.00
108 200,00 VO CETOCONAZOL SHAMPOO NATULAB NATULAB R$8.43 R$ 1.686,00 RS 8,43 R$ 1.686,00 RS 0.00

109 12.000.00 CMP CIMETIDINA 200 MG, CMP PRATI PRATI RS 0,16 RS 1.920,00 RS 019 RS 2.280.00 RS 0,03
110 7.50000 CMP CINARIZINA 25MG. COMP. NOVA QUIMICA  NCVA QUIMICA RS 0,20 RS 1.500.00 RS 024 RS 1.800.00 RS 0,04
11 750000 CMP CINARIZINA 75MG, COMP. NOVA QUIMICA  NOVA QUIMICA R5 0,24 R$ 1.800,00 RS 0.29 R$ 2.175.00 RS 0.05
12 1.900,00 CMP CIPROFLOXACINO. CLORIDRATO DE, 500 MG PRATI PRATI RS 0.31 R$ 589,00 R$0.38 RS 722,00 R$ 0,07

COMP.
113 16.000,00 CMP COMPLEXO B COMP. NATULAB NATULAB R30,16 RS 2.560,00 RS 0.20 R$ 3.200,00 RS 0.04

COMISSAO PERMANE 7R DE LICITAGAG
Processo ne /"7 / 7/ 0

Folhq ne JL“
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Item

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

12

126

127

128

129

130

131

132

133

Quant.

1.500.00

‘ 1.500,00
1.500,00
750,00
3.750,00
1.500,00
850.00
750,00
12.000,00
40,000,00
1.500,00
7.500,00
750,00
100,00
3.750.00
100,00
100,00

50,00

136 100,00

135

136

137

138

139

140

141

142

143

50.000,00

30.00

400,00

400,00

20.000,00

20.000,00

1.800,00

2.000,00

400,00

Un

VD

VD

T8

VD

CMP

VD

vD

vD

CMmP

CMP

CMP

CMP

vD

CX

FR

cX

CX

CX

Cx

Cx

CX

CMP

CXx

CMP

VD

cmP

CMP

FR

vD

FR

Descrigio

COMPLEXO 8 GOTAS 20ML

COMPLEXO B XARCPE

DEXAMETASONA CREME

DEXAMETASONA ELIXIR 0,1G/ML.C/ 100 ML

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO, COMP. 2MG

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO, XAROPE
0.4 MG/ML 100ML

DICLOFENACO DE POTASSIO 15MG/ML GOTAS
COM 10ML

DICLOFENACO DE POTASSIO  15MGIML
GOTAS, C/ 20 ML.

DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG, CMP

DICLOFENACO DE SODIO 50 MG, CMP

DIGOXINA 0,25MG COMP.

DIMETICONA 40 MG, CMP

DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS

DIPIRONA 500 MG C/ 500 COMPRIMIDOS

DIPIRONA SODICA SOLUGACQ ORAL S00MGIML
C/ 10ML.

ENALAFRIL, MALEATO DE 10 MG CAIXA COM
500 COMPRIMIDOS

ENALAFPRIL, MALEATO DE 20MG CAIXA COM
500 COMPRIMIDOS

ENALAPRIL, MALEATO DE SMG COMP. CX
C/500

FLUCONAZOL 150 MG. CAIXA CTOM 500
COMPRIMIDOS

FUROSEMIDA 40 MG, CAIXA COM 500
COMPRIMIDOS

GLIBENCLAMIDA SMG  CAIXA COM 750
COMPRIMIDOS,

HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG, COMP

HIDROIXO DE ALUMINIO SUSPENSAD 100 MIL,
CAIXA COM 50 FRASCOS

HIDROXIDO DE MAGNESIO+HIOR DE
ALUMINIO COMP. MASTIG,

HIDROXIDC DE MAGNESIO+HIDR.DE
ALUMINIO SUSP.ORAL C/150ML

IBUPROFENO, COMPRIMIDO 300 MG

IBUPROFENO, COMPRIMIDC 600 MG

IBUPROFENOC. SUSPENSAO ORAL 20 MGIML T/
30 ML

IODETO DE POTASSIO 100 ML XAROPE

IFRATROPIO, BROMETO DE  SOLUGAD
INALANTE 0,25 MGIML G/ 20 ML

Marca

MEDQUIMICA

MEDQUIMICA

SANVAL

FARMACE

BRAINFARMA

HIPOLABOR

EMS

VITAMEDIC

CIMED

BELFAR

PHARLAB

GLOBAL

HIPOLABCR

PRATI

SOBRAL

PHARLAB

PHARLAB

EMS

MEDQUIMICA

PRATI

GEOLAB

PHARLAB

NATULAB

SEDABEL

MEDQUIMICA

GEOLAB

GEOLAB

NATULAB

HIPOLABOR

PRATI

Modelo

MEDQUIMICA

MEDQUIMICA

SANVAL

FARMACE

BRAINFARMA

HIPOLABOR

EMS

VITAMEDIC

CIMED

BELFAR

PHARLAB

GLOBAL

HIPOLABOR

PRATI

SOBRAL

PHARLAB

PHARLAB

EMS

MEDQUIMICA

PRATI

GEOLAB

PHARLAB

NATULAE

SEDABEL

MEDQUIMICA

GEOLAB

GEOLAB

NATULAB

HIPOLABOR

PRATI

winang

Adjudicado

RS 4.83

R$ 4.33

R$ 1.7

R$3.14

RS 0.27

RS 2,60

RS 368

RS 4,24

RS 0.16

RS 0,08

RS 0.20

R30.16

R§ 241

RS 84.94

R31.20

RS 43,80

RS 43.80

RE 44,05

RS 260.70

RS 44 .80

RS 47,74

RS 013

RS 21243

RS 0.60

R§ 5.20

R50.26

RS 0.30

RS 3.46

R$3.83

RS 2,80

TuLat

Adjudicado

R$ 7.245,00

R$ 6.495.00

RS 2.565,00

R$ 2.355,00

R$ 1.012,50

R$ 3.900,00

RS 3.496.00

R$ 3.180,00

R$ 1.920,00

R$ 3.200.00

R% 300.00

RS 1.200.00

R$ 1.807.50

R$ 849400

RS 4.500,00

RS 4.380.00

RS 4.390.00

R$ 2.202,50

R$ 7.821.00

RS 2.240,00

R$ 4,774,00

RS 6.500.00

RS 6.372.90

RS 240,00

R$ 2.080.00

RS 5.200.00

R$ 6.000,00

RS 6.574.00

RS 7.860,00

R$ 1.120.00

g

Orgado

R$6.03

RS 5.41

RS 2.02

R§3.14

RS 0.27

R$ 3.68

RS 3.68

RS 5.29

R$ 0,16

RS 0,10

RS 0,20

R$ 0.19

RS 2.41

RS 84,84

RS 158

RS 62,80

RS 89.28

RS 44 18

RS§ 260,80

RS 44.80

RS 47,94

R$0.13

RS 212,53

RS 5,20

RS 0.26

RS 0.30

R 3.46

R$3.93

RS 2.90

Total Orgado

R$ 9.045,00

R$ 8.115,00

R$ 3.030,00

RS 2.355.00

R$ 1.012,50

R$ 5.520.00

RS 3.496,00

RS 3.9867,50

R$ 1.920.00

% 4.000,00

RS 300,00

RS 142500

RS 1.807.50

RS 849400

RS 5.925.00

RS 6.280.00

RS 6.928.00

R§ 220750

RS 7.824,.00

RS 2.240.00

R$ 4.734.00

R$ 6.500,00

R$ 6.375.90

RS 240,00

R$ 2.080.00

RS 5.200.00

RS 6.000,00

R% 6.574,00

RS 7.860.00

RS 1.160.00

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAC

Processo n* .2 ¥/ 4D |

Folha n* —éCEL___

Econ. R$

R$ 1.20

R$ 1,08

R$0.31

R$0.00

RS 0.00

RS 1,08

RS 0.00

R$1.05

R$ 0,00

RS 0,02

R$ 0.00

R 0.03

RS 0,00

RS 0.00

R$ 0.38

R§ 18.90

R$25.38

R$ 0,10

RS 0.10

RS 0.00

R§ 020

RS 0.00

RS 0.10

R$ 0,00

RS 0.00

R$ 0.00

RS 0.00

R$0.00

RS 0.00

R$0.10



Item

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

Quant.

3.750,00

3.750.00

7.500.00

12.000.00

7.500.00

50,00

20.000.00

28.000,00

7.500,00

7.500,00

1.800.00

1 sn 7.500.00

156

157

158

159

160

161

162

163

750,00

7.500.00

3.750.00

750.00

750.00

750,00

3.750,00

16.000.,00

16 i - 750.00

165

166

167

168

169

170

171

172

173

1.000.00

750.00

400,00

12.000,00

7.500.00

1.900.00

16.000,00

500,00

500,00

Un

CMP

CMP

CMmP

CMmP

cMP

(034

cmpP

CMP

CMP

CMP

CMP

FR

CMP

CMP

BIS

FR

BIS

BIS

cMP

vD

Bis

FR

VD

cmP

CMP

FR

CcMP

FR

FR

Descrigao

LOSARTANA POTASSICA + HIDRO 100 X 25MG

LOSARTANA POTASSICA + HIDRO 50 X 12.5MG

LOSARTANA POTASSICA 100 MG

LOSARTANA POTASSICA 50 MG

MEBENDAZOL 100MG, COMP,

MEBENDAZOL SUSP. ORAL, 20MG/ML C/ 30 ML
CAIXA COM 50 FRASCOS

METFORMINA, CLORIDRATO, 500MG COMP.

METFORMINA, CLORIDRATQ, 850MG COMP,

METILDOPA 250 MG COMP,

METILDOPA 500 MG, CMP

METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE
SOLUGAO INJ. § MG/ML, 2 ML.

METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE, 10 MG
COMP.

METRONIDAZOL 200 MG/ 5 ML SUSP, ORAL, Cf
80 ML.

METRONIDAZOL 250 MG. COMP.
METRONIDAZOL 400 MG, COMP,
METRONIDAZOL 5% CREME VAGINAL C/ 40
GR.

MICONAZOL, LOGAO 2% G/ 30 ML

MICONAZOL, NITRATO DE, CREME 2%
DERMAT. C/ 28 GR.

NEOMICINA + BACITRACINA 0,5%. C/ 10 G.

NIMESULIDA 100 MG

NIMESULIDA GOTAS

NISTATINA CREME VAGINAL 250,000 UL 50 GR,

NISTATINA SUSP. ORAL 100.000 UUML C/ 30ML.

OLEO MINERAL 100 ML

OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA

OMEPRAZOL 40MG CAPSULA

PARACETAMOL 200MG/ML, SOL.ORAL C/ 15
ML.

PARACETAMOL 500 MG, COMP,

PENICILINA BENZATINA PO P/ SUSP. INJ
1.200.000 Ul AMP

PENICILINA BENZATINA PO P/ SUSP. INJ.
600.000 Ul, AMP.

Marca

GERMED

GERMED

GEOLAB

GEOLAB

CRISTALIA

NATULAB

PRATI

PRATI

SANVAL

SANVAL

TEUTO

HIPOLABOR

CIMED

TEUTO

PRATI

TEUTO

PRATI

CIMED

HIPOLABOR

PRATI

PRATI

CIMED

CIMED

GREENPHARMA GREENPHARMA

PRATI

HIFOLABOR

HIPOLABOR

FARMAVE

PRATI

TEUTO

Modelo

GERMED

GERMED

GEOLAB

GEOLAB

CRISTALIA

NATULAB

PRATI

PRATI

SANVAL

SANVAL

TEUTO

HIPOLABOR

CIMED

TEUTO

PRATI

TEUTO

PRATI|

CIMED

HIFOLABOR

PRATI

PRATI

CIMED

CIMED

PRATI

HIPOLABOR

HIPOLABOR

FARMACE

PRATI|

TEUTO

wianiw

Adjudicado

RS 0,52

RS 0,52

RS 029

RS 0,29

R$0.16

RS 86.01

R3 007

R50.10

R$ 0.37

R3 092

R$ 0,71

RS 0,26

RS 5.35

RS 020

RS 0.56

RS 8,05

RS 534

RS 3,56

R5 237

R$ 0,23

RS 2,55

RS 8,86

RS 3.76

R5 5,18

RS 0,18

R3 043

R$ 1,37

RS 0,16

RS 11.49

RS 9.00

1uiar

Adjudicado

R$ 1.950.00

RS 1.950,00

R§ 2.175,00

RS 3.480.00

RS 1.200,00

RS 4.300.50

RS 1.400,00

R$ 2.800,00

R$ 2.775.00

R$ 6.900,00

R$ 1.278.00

R$ 1.950,00

R$4.01250

RS 1.500,00

RS 2.100,00

RS 6.787.50

R$ 4.455.00

RS 2.670.00

R§ 8.887 50

RS 3.680.00

RS 1.812,50

RS 8.860.00

RS 2.820.00

R$§2.072,00

RS 2.280,00

R$ 3.225.00

R$ 2.603,00

RS 2.560,00

R$ 574500

R§ 4.500,00

COMISSAD piy

Drt)c‘,f;% n® . ;

-

vilianiv

R$ 0,00

R$ 0.00

RS 0.00

R$0.00

RS 0,00

R§0.10

REO.10

R$§0.17

R§0.00

R§ 000

RS 0,00

R$ 0,00

RS 0.00

R%$ 0,00

R§ 0.20

R$ 0.00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$0,10

RS 0.00

RS 0.00

RS 0.00

R$ 0,00

RS 0.00

RS 0,00

RS D0.10

R$ 0.10

Orgado Total Orgado Econ. R$
RS 0,52 RS 1.950,00
RS 0,52 R$ 195000
RS 0,29 RS 2.17500
RS 0,29 RS 3.480.00
RS 016 RS 1.200,00

RS 86.11 RS 4.305.50
RS 017 RS$ 3.400.00
RS 027 RS 7.560.00
RS 0,37 RE 2.775.00
RS 0.92 RS 6.900,00
RS 0,71 RS 1.278.00
R$0.26 R$ 1.850.00
RS 535 RS 401250
RS 0,20 RS 1.500.00
RS 0.76 RS 2.850.00
RS 2.05 R$ 6.787.50
RS 5.94 RS 4.455.00
RS 3,56 RS 2.670,00
RS 237 RS 8.88750
RS023 R$ 3.680,00
RS 255 R$ 1.812.50
R58.96 RS$ 8.960,00
R53.76 R$ 2.820.00
RS S5.18 R$2.072.00
RS 0,19 RS 2.280.00
RS 0.43 R$ 3.225.00
RS 1,37 R$ 2.603.00
RS 0.16 R$ 2 560,00
RS 11,59 RS 5.785,00
RS 8,10 R$ 4.550.00

CAANENTE DR uer, AGAD

\\@\
Assifaturg



174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

Quant.

750,00

‘ 3.750.00
7.500,00
3.750,00
24.000,00
20.000,00

1.800,00

750,00
750,00
3.750,00

5.650,00

wﬁs.aao.no

186

187

188

189

180

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

7.500.00

1.800.00

750,00

16,000,00

2.500.00

500,00

240,00

480,00

2.500.00

480,00

250,00

2.500,00

500,00

1.000.00

1.000.00

1.000,00

1.000,00

240,00

1.000.00

VD

CMP

cme

CMP

CMP

CMP

ENV

FR

VD

CMP

CMP

CMP

CMP

FR

FR

CMP

AMP

AMP

UND

UND

AMP

VD

CMP

AMP

AMP

AMP

AMP

cMmP

FR

CMP

Descrigao

POLIVITAMINA LIQ. 100 ML

PREDNISONA D5 MG, COMP.

PREDNISONA 20 MG. COMP.

PROMETAZINA 25MG COMP.

PROPANOLOL, CLORIDRATQ DE, 40MG COMP.

RANITIDINA 150 MG, CMP

SAIS P/ REIDRATAGAO ORAL PO P/ SOL. ORAL
C! 279 GR,

SALBUTAMOL 0.04% XAROFE C/ 100ML.

SALBUTAMOL XAROFE

SECNIDAZOL 1G, CMP

SINVASTATINA COMP. 20 MG

SINVASTATINA COMP. 40 MG

SULFA. + TRIMETOPRINA 400 + 80 MG, COMP.

SULFA, + TRIMETOPRINA SUSP.
40MG+BMGIML, 50 ML,

SULFATO FERROSO 25 MG/ML, SOL.ORAL. 30
ML.

SULFATO FERROSO 40 MG, COMP.

ACIDO ASCORBICO 1G, INJ. AMP. 5 ML.

ACIDO TRANEXAMICO 250MGISML, INJ.

AGUA DESTILADA 11T

AGUA DESTILADA 500 ML

AGUA PARA INJECAD 10 ML

AGUA PARA INJEGAO 250 ML, SISTEMA

FECHADO.

AMICACINA 250MG/ML INJETAVEL AMP. 2 ML

AMINOFILINA 100MG, COMP.

AMINOFILINA 2aMG/ML INJET.10ML

AMIODARONA 150 MG/ 3 ML

AMICDARONA 50 MG/ML

AMPICILINA 1G, INJ.

AMPICILINA 500 MG, COMP.

ARGIROL 10% GOTAS 5 ML

ATENOLOL 100 MG

Marca

TEUTO

SANVAL

SANVAL

CRISTALIA

PRATI

GEOLAB

FPRATI

PRATI

PRATI

PHARLAB

PHARLAB

PHARLAB

PRATI

TEUTO

HIPOLABCR

BELFAR

HYPOFARMA

BLAU

FARMACE

FARMACE

FARMACE

FARMACE

TEUTO

HIPOLABOR

FARMACE

HIPOLABCOR

HIPOLABCOR

BLAU

PRATI

ALLERGAN

PRATI

Modelo

TEUTC

SANVAL

SANVAL

CRISTALIA

PRATI

GEOLAB

PRATI

PRATI

PRATI

PHARLABR

PHARLAB

PHARLAB

PRATI

TEUTO

HIPOLABOR

BELFAR

HYPOFARMA

BLAU

FARMACE

FARMACE

FARMACE

FARMACE

TEUTO

HIPOLAEOR

FARMACE

HIPOLABOR

HIPOLABOR

BLAU

PRATI

ALLERGAN

PRATI

LT R

Adjudicado

R$ 576

RS 023

RS 0,37

R$ 027

RS 010

RS 0.26

R 1,07

R54.20

R$ 3.45

R3S 0,69

R3 019

RS 0.26

R5 0,20

R$ 2,55

R§ 4,66

R$ 0,13

RS 1.68

RS54,36

RS 4,14

RE4TT

R§ 0.36

R$ 5.05

RS 3.10

RS 0,18

RS 1,47

RS 361

R5 3.61

RE8.11

RS 0,35

R$13.22

RS 0.13

Jidn

Adjudicado

R$ 4.320,00

R$ 862,50

RS 2.775.00

RS 1.012.50

R$ 2.400,00

R§ £.200,00

R$ 203300

R$ 3.150.00

R$ 2.587,50

RS 2.587.50

R§ 1.073.50

RS 1.469.00

RS 1,500,00

R$ 4.645,00

R§ 3.49500

R$ 2.080,00

R$ 4.200.00

RE 2.180.00

R§ 893 60

R§ 2,289,680

RS 800,00

R$ 2.424,00

R$ 775.00

R$ 400,00

R$ 73500

R$ 3.610.00

R$ 3.610.00

R¥ 8.110,00

RS 350,00

R$ 3.172.80

Jianiv

Orgado

R3 576

RS 0,23

R$ 0,37

R$0.27

R5 0,10

RS 0,26

R$ 1.07

R 420

R54.31

R30.86

RS 0,19

RS 0.26

R50.20

R§ 2,55

R% 4,76

R30.13

R52.09

R$ 5,57

R$ 5,17

RS 6,08

R$ 0,44

RS 6,31

RS 6.87

R$ 0.20

R$ 1,83

R% 4,51

R§ 4.51

R5 10,13

RS 0,43

RS 16.52

s .
MISSAO PERMANSNTE D Licmagar

Processo p*

Folha n* __ 6L

Total Orgado

R$ 4.320.00

RS 862.50

RS 2.775,00

R$ 1.012.50

R% 2.400.00

R$ 5.200.00

R§ 2.033.00

R§ 3.150.00

R$ 3.232,50

R$ 3,225.00

R$ 1.073.50

R§ 1.469.00

R$ 1.500.00

R$ 4.845.00

RS 3.570,00

R$ 2.080.00

R§ 5.225,00

R§ 2.785.00

RS 1.240.80

R§2.818.40

RS 1,100.00

R$ 3.028,80

R§ 1.717.50

RS 500,00

R§ 915,00

RS 4.510,00

RE 4.510.00

RS$ 10,130,00

RS 430,00

R$ 3.964,80

RS 160.00

Econ. R$

RS 0.00

R$ 0.00

R$ 0,00

RS 0.00

RS 0.00

RE0.00

R$ 0,00

R$0.00

R$0.86

R$ 0,17

R$ 0.00

R§ 0.00

R$ 0.00

RS 0,00

R§ D10

R$0.00

R§ 041

R$ 1.21

R$ 1.03

RS 1.31

R§ 0,08

R$ 1,26

R§3.77

R 0.04

R$ 0.36

R$ 0.90

R$ 0.80

Rs 202

RS 0.08

R$3.30

R$ 0,03



Item

205

206

207

208

209

210

n

212

213

214

Quant.

1.000,00

1.500,00

1.500.00

250,00

200,00

1.500,00

500,00

2.500,00

1.000,00

21ﬁ1.000.00

216

217

218

219

220

222

223

224

226

227

228

229

230

231

232

233

234

2.500.00

1.000,00

1.000.00

25,00

1.000,00

500,00

500.00

210,00

250.00

n 250,00

500,00

2.000,00

2.000,00

250,00

250,00

250,00

250,00

1.500.00

2.000,00

Un

CMP

FR

FR

FR

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

CMP

AMP

AMP

CX

CMP

cMP

FR

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

CMmP

AMP

Descrigao

ATENOLOL 50 MG

ATROPINA 0,28 MG, AMP. 1 ML,

BICARBONATO DE SODIO B 4% 10 ML

BROMETO DE IPRATROPIO (ATROVENT) 0,25
MG/ML, 20 ML SOLUGAD INALATORIO

BROMIDRATO DE FENOTEROL (BEROTEC)
GOTAS 5 MG/ML, SOLUGAD ORAL 20 ML

BROMOPRIDA 4MGIML 20 ML GOTAS

BROMOFPRIDA 5 MG/ML 2 ML

BUTILBROMETC DE ESCOPOLAMINA  «
DIPIRONA SODICA 10 MG/ML C/ 20 ML GOTAS
(BUSCOPAN COMPOSTO GOTAS)
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA  +
DIPIRONA SODICA 4 MG + 500 MGML
INJETAVEL (BUSCOPAN COMPOSTO)

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML
1 MIL {(BUSCOPAN SIMPLES)

CEDILANIDE 2 ML - 0.2 MG /ML

CEFALEXINA 500 MG, CAPS.

CEFALOTINA 1G S/ DILUENTE, INJ.

CEFTRIAXONA 1 GR INJETAVEL

CIMETIDINA 200MG CAIXA C/ 500 COMP

CIMETIDINA 300MG/2ML, INJ.

CINARIZINA 25MG, COMP,

CINARIZINA 75MG, COMP,

CIPROFLOXACINO 200MG INJET. C/ 100 ML

CLINDAMICINA 300 MG INJETAVEL

CLINDAMICINA 600 MG INJETAVEL

CLORANFENICOL 1G C/ DILUIDOR, INJ..

CLORETO DE POTASSIO 19.1%, INJ. AMP. 10
ML.

CLORETO DE SODIO 10 %, INJ. AMP. 10 ML.

CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 0.5% - 4 ML
([ISOBARICA)

CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 0.5% - SEM
VASO 20ML

CLORIDRATO DE BUPIVACAINA C/ EPINEFRINA
0.5% - 20ML

CLORIDRATO DE BUFIVACAINA PESADA -
20ML

CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO COMP
500 MG

COMPLEXQ B INJETAVEL, AMP. 2 ML.

Marca

PRATI

HIPOLABOR

FARMACE

PRATI

FRAT|

MARIOL

HIPOLABOR

HIPOLABOR

HIPOLABOR

FARMACE

UNIAD QUIMICA

TEUTO

TEUTO

TEUTO

PRATI

HYPOFARMA

RANBAXY

RANBAXY

KABIPAC

HIPOLABOR

HIPOLABOR

BLAU

FARMACE

FARMACE

HYPOFARMA

CRISTALIA

CRISTALIA

HIPOLABOR

PRATI

HYPOFARMA

Modelo

PRATI

HIPOLABOR

FARMACE

PRATI

PRATI

MARIOL

HIPOLABOR

HIPOLABOR

HIPOLABOR

FARMACE

UNIAD QUIMICA

TEUTO

TEUTO

TEUTO

PRATI

HYPOFARMA

RANBAXY

RANBAXY

KABIPAC

HIPOLAECR

HIPOLABOR

BLAU

FARMACE

FARMACE

HYPOFARMA

CRISTALIA

CRISTALIA

HIPOLABOR

FPRATI

HYPOFARMA

uiianiv

Adjudicado

R$0.12

R$0.53

RS 1,96

RS 1.97

RS 424

R§ 222

R§ 280

R 4.88

RS 2,98

R5 1,70

R$ 2,91

RS 0.52

R5 4,74

R5 503

RS 70.95

RS 1,68

R$ 0.20

RS 0.24

RS 3254

R§ 537

RS 5,69

RS 524

RS 0.43

RS 0,48

R3 672

RS 5,78

RS 7.61

RS 557

RS 0,40

RS 1.56

ULan

uritaniy

Adjudicado Orgado  Total Orgado Econ. R$
RS 120.00 RS 0,14 RS 140,00 R$ 0,02
RS 795,00 RS 0.66 RS 990,00 R$ 0,13

RS 2.940,00 RS 245 RS 3.675.00 RS 0,49
RS 492,50 RS 2.48 RS 615,00 RS 0,49
RS 848,00 RS 5.30 R§ 1,060,00 RS 1,06
RS 444,00 RS 2.77 RS 554,00 R$ 055

RS 4.350,00 RS 3,91 RS 5.865,00 R$ 1.01

R$ 2.440,00 RS 6,10 RS 3.050.00 R$ 122

RS 7.450.00 RS 3.72 RS 2.300,00 RS 0,74

RS 1.700.00 RS 2.84 RS 2.840.00 R$ 1.14

R$ 2.910,00 RS 3,63 RS 3.630,00 R$ 0,72

RS 1.300.00 RS 0.65 RS 1.625.00 R$0.13

RS 4.740,00 RS 5,92 RS 5.820,00 R$ 1,18

RS 5.030,00 RS 6,28 RS 6.280.00 R$ 1.25

RS 1.773.75 RS 88,68 R$2.217,00 RS 17.73

RS 1.680.00 RS2.10 RS 2.100.00 RS 0.42
RS 100.00 RS 0.24 RS 120.00 RS 0.04
RS 120,00 RS 0.29 RS 145,00 R$ 0,05

RS 6.833.40 RS 40.67 RS 8.540.70 R$ 8.13

R$ 1.342.50 RS E.71 RS 1.677.50 RS 134

RS 1.422,50 RS 7.11 RS 1.777.50 R§ 142

R$ 2.620.00 R56.54 RS§ 3.270.00 RS 1.30
RS 860,00 RS 0.53 R$ 1.060.00 RS 0.10
R§ 260.00 RS 0,60 R$ 1.200,00 RS 0,12

RS 1.680,00 RS 8,40 RS 2.100,00 RS 1.68

RS 1.445.00 RS 7.22 RS 1.805,00 RS 1.44

RS 1.902.50 RS 9.51 R$ 2.377.50 RS 1.90

RS 1.392.50 RS 6.96 RS 1.740.00 RS 1,39
RS 600.00 RS 049 RS 73500 RS 0.08

R$3.120,00 RS 1.84 RS 3.880.00 RS 0.38

COMISSAD PERMANENIE DE Licragp
Processo p° 3
Folha n® i@_

———



235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

Quant.

500.00

2.000,00

3.000,00

3.000.00

1.000,00

1.000,00

500,00

500,00

5.000,00

500.00

1.000,00

2 4” 200,00

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

265

200,00

20000

100,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

1.500,00

1.500.00

1.000,00

3,000.00

3.000,00

1.000.00

500,00

§500,00

20,00

50,00

250,00

250,00

Un

AMP

AMP

AMP

CMP

VD

vD

AMP

AMP

FR

AMP

vD

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

AMP

BIS

FR

Descrigdo

DESLANOSIDED INJETAVEL 04MG/2ML, AMP.
2 ML.

DEXAMETASONA 2,5 ML 4 MG/ML

DICLOFENACO DE POTASSIO TSMG/3ML, INJ.
AMP, 3 ML,

DICLOFENACO DE SODIO 75MG/IML. INJ. AMP.
IML.

DIGOXINA 0,25MG COMP.,
DIMETICONA 75 MG/ML GOTAS
DIPIRONA + N.BUTILESCAPOLAMINA GOTAS,

20 ML.

DIFIRONA + N.BUTILESCAPOLAMINA

INJETAVEL, AMP, 5 ML.

DIPIRONA 50%, INJ, AMP. 2 ML,

EFEDRINA 50 MGIML

EFORTIL 1 ML 10 MG/ML

ENEMA DE GLICERINA ESTERIL 12% 500 ML

EPRINEFRINA 1 MGIML, AMP_1 ML,

ETILEFRINA 10 MG/ML, AMP. 1 ML.

ETILEFRINA GOTAS, 20 ML.

FUROSEMIDA 20 MG/ 2 ML, AMP, 2 ML,

GENTAMICINA 10 MG/ML, INJ.AMP. 1 ML.

GENTAMICINA 20 MG/ML, INJ. AMP. 1 ML.

GENTAMICINA 40MG/ML, INJ. AMP. 1 ML

GENTAMICINA BOMG/2ML, INJ. AMP. 2 ML.

GLICONATO DE CALCIO, 10%. INJ. 10 ML.

GLICOSE 25%, AMP. 10 ML,

GLICOSE 50% AMP. 10 ML.

GLUCONATO DE CALCIO 10% 10 ML

HIDROCORTISONA 100 MG, INJ,

HIDROCORTISONA 500 MG, INJ. AMP. 4 ML,

IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD 300 MMCG.

INIBINA 10 MG 2 ML

LIDOCAINA 2% GELEIA, 30 GR.

LIDOCAINA SPRAY 10% 100 MG/ML 50 ML

LINCOMICINA 300 MG/ 1 ML, INJ AMP. 1 ML,

Marca

UNIAD GUIMICA

FARMACE

FARMACE

FARMACE

TEUTO

HIPOLABOR

NATULAB

FARMACE

FARMACE

HIPOLABOR

UNIAD QUIMICA

SANOBIOL

HIPOLABOR

UNIAQ QUIMICA

UNIAD QUIMICA

HYPOFARMA

SANTISA

BANTISA

SANTISA

SANTISA

HALEX STAR

SAMTEC

SAMTEC

HALEX ISTAR

NOVA FARMA

NOWA FARMA

csL

APSEN

PHARLAB

HIPOLABOR

BRAINFARMA

Modelo

UNIAD QUIMICA

FARMACE

FARMACE

FARMACE

TEUTO

HIPOLABOR

NATULAE

FARMACE

FARMACE

HIPOLABOR

UNIAD QUIMICA

SANOBIOL

HIPOLABOR

UNIAD QUIMICA

UNIAD QUIMICA

HYPOFARMA

SANTISA

SANTISA

SANTISA

SANTISA

HALEX ISTAR

SAMTEC

SAMTEC

HALEX ISTAR

NOVA FARMA

NOVA FARMA

CSsL

APSEN

PHARLAB

HIPOLABOR

BRAINFARMA

vinitainiv

Adjudicado

RS 2,66

RS 2,81

RS 1.90

RS 1.41

RS 016

R3 193

RS 467

R§ 3,48

RS 0.80

R$ 557

RS 2,36

RS 6.98

R§ 222

RS 2,44

R§ 7.66

R$0.83

RS 1.20

RS 1.33

RS 1.40

RS 168

RS 2,68

R3$ 0,40

R$ 040

R$ 2,11

RS 4.40

RS 7.40

RS 360.22

RS 18.81

RS 3.21

RS 71.27

RS 571

COMISSAD PERMANE;

Jial

Adjudicado

R$ 1.330.00

R$ 5.620,00

R$ 5.700.00

R%4.230.00

R$ 160.00

RS 1.930.00

R$ 2.335.00

R$ 1.740.00

R$ 4.000.00

R$ 2.785.00

R$ 2.360.00

RS 1.396.00

RS 444,00

RS 488.00

RS 766,00

RS 1,860.00

RS 1.200,00

R$ 1.330.00

R$ 2.100.00

R$ 2.520,00

RS 2.680.00

R$ 1.200.00

RS 1.200,00

RS 2.110,00

R$ 2.200.00

R$ 3.700,00

RS 7.204.40

RS 990,50

R$ 802,50

RS 3.563.50

RS 1.427.50

wvilitanw

Orgado Total Orgado
RS 332 RS 1.660,00
RS 3,51 RS 7.020,00
R$ 237 RS 7.110,00
RS 1.76 RS 5.280,00
RS 0.20 RS 200.00
RS 2,41 R$2.410.00
RS 5,83 RS 2.915,00
RS 4,35 R$ 2.175.00
RS 165 RS 8.250,00
RS 8.96 RS 3.480.00
RS 295 R$ 2.950,00
RSB.72 RS 1.744.00
RS 2,77 RS 654,00
RS 3.04 RS 608,00
RS 9,57 RS 957.00
R3 1,16 RS 2.320,00
RS 1,50 RS 1.500.00
RS 1,66 R$ 1.660,00
RS 174 R$ 2.610,00
RS 2,08 RS 3.135.00
R$3.34 R$ 3.340.00
RS 0.49 RS 1.470,00
RS 0,49 R$ 147000
RS 263 R$ 2.630.00
RS 6.:86 RS 3.430.00
RS 12 54 RE6.270,00
RS 450,27 RS 9.005.40
RS 2476 RS 1.238.00
RS 4,01 RS 1.002,50
RS 89.08 R$ 4.454,00
R5 713 R$ 1.782,50
ENTE DE LICITAAQ

Processon*_ 737/ e 2l |

Folha p®

b86

GO

Econ. R$

R$ 066

R$0.70

RS 047

RS 0.35

R$ 0,04

R§ 048

R$ 1.16

R$ 0.87

R§ 085

R$ 1,39

R$0.59

R§ 1.74

RS$ 0.55

RS 0.60

R$ 191

R$ 0,23

RS 0.30

R$ 0,33

R$ 0,34

R3 0.41

R$ 0.686

R$ 0.08

R$ 0,09

RS 0,52

R$ 246

R§514

RS 90.05

RS 4.95

R$ 0.80

R$ 17 81

R§ 142



266

267

268

269

270

27

272

273

274

275

276

Quant.

250,00

1.000,00

500.00

120,00

480,00

500,00

500,00

250,00

250,00

500,00

1.000.00

ZTﬂ 000,00

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

480,00

1.200,00

900,00

900,00

300,00

300,00

300,00

960,00

1.200,00

2.400,00

800.00

1.200.00

2.100.00

200,00

900,00

50,00

2.000,00

Un

CMP

AMP

FR

FR

AMP

vD

AMP

AMP

AMP

AMP

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

PT

AMP

UND

Descrigao

LINCOMICINA 600 MG, INJ. AMP. 2 ML.

MALEATO DE ERGOMETRINA

COMPRIMIDO

0.2 MG,

MALEATO DE ERGOMETRINA 1 ML 0,02 MG/ML

MANITOL 200 MG/ML 20% - 250 ML

METROMIDAZOL 0,5%, INJ, 100 ML, SISTEMA
FECHADO,

NEOSTIGMINA 0,5 MG/1 ML

NORADRENALINA 8 MG/4 ML

COLEO HIDRATANTE { AGE) C/ 100 ML

OXACILINA1G

OXITOCINA S Ul ML, AMP, 1 ML,

PENICILINA BENZATINA PO P/ SUSP. INJ.

1.200.000 UI. AMP

PENICILINA BENZATINA PO P/ SUSP. INJ.
600.000 UI, AMP.

PIRACETAN 1 GR, INJ, AMP, 5 ML.

PROMETASINA 50 MG/ZML, INJ. AMP, 2 ML.

RINGER C/ LACTADO 500 ML

RINGER SIMPLES 500 ML

SOL. DE GLICERINA 12% C/ 500 ML

SOL. DE MANITOL 20%
FECHADO

250ML  SISTEMA

SOLUGAO DE GELATINA 3,5%, 500 ML.

SORO FISIOLOFICO 0,8% 100 ML CX

SORO FISIOLOGICO 0.9%. 250 ML, SISTEMA
FECHADO.,

SORO FISIOLOGICO 0.8%, §00 ML, SISTEMA
FECHADO.

SORO GLICOFISIOLOGICO Cf 500 ML SISTEMA
FECHADO

SORO GLICOSADO 5% 250 ML, SISTEMA
FECHADO,

SORC GLICOSADO 5% 500 ML,
FECHADO,

SISTEMA

SORQ RINGER C!/ LACTATO 500 ML, SISTEMA
FECHADO.

SORO RINGER SIMPLIAS 500 ML, SISTEMA
FECHADO.

SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 500 G

SULFATO DE MAGNESIO 50%, AMP. 10 ML.

SUPOSITORIO DE GLICERINA ADULTO

Marca Modelo

BRAINFARMA BRAINFARMA
UNIAC QUIMICA  UNIAD QUIMICA

UNIAC QUIMICA  UNIAC QUIMICA

KABIPAC KABIPAC
FARMACE FARMACE
BLAU BLAU
HYPOFARMA HYPOFARMA
NUTRIEX MUTRIEX
BLAU BLAU
UNIAIO UNIAID
QUIMICA QUIMICA
TEUTO TEUTO
TEUTO TEUTO
SANOF| SANGFI
CRISTALIA CRISTALIA
FARMACE FARMACE
FARMACE FARMACE
FARMACE FARMACE
KABIPAC KABIPAC
KABIPAC KABIPAC
KABIPAC KABIPAC
KABIPAC KABIPAC
KABIPAC KABIPAC
KABIPAC KABIPAC
FARMACE FARMACE
FARMACE FARMACE
KABIPAC KABIPAC
FARMACE FARMACE

RATI DONADUZ ~ RATI DONADUZ
SAMTEC SAMTEC

HALEX ISTAR HALEX ISTAR

uiliigliv 1utan vinwgnu
Adjudicado Adjudicado Orgado

R3 604 RS 1,510.00 RS 7.54
RS 1,14 R$ 1.140.00 RS 1.42
R§ 308 RS 1.540.00 R$ 3.84
RS 7.88 RS 845,60 RS 982
RS 4,53 RS 2.174.40 RS 5,66
R§ 1.81 RS 805,00 RS 2,26
R$5.33 R$ 2.665.00 RS 6,66
RS 6,04 R$ 1,510,00 RS 7.54
RS 6,27 RS 1.567.50 RS 7.83
R§ 2,79 R$ 1.395,00 RS 348
RS 9.28 R$ 9.280,00 RS 11,59
RS 7.28 RS 7.280.00 RS 9.10
RS 3.84 R$ 1.843,20 RS 479
R§ 3,04 RS 3.648.00 RS 3,80
RS 7.46 R$6.714.00 R$ 9,32
R$ 539 RS$ 4.851,00 RS 6,73
RS 8,00 R$ 2.400.00 RS 999
RS 10,78 RS 3,237.00 RS 13,48
RS 32,92 RS 8.876.00 R§ 41,15
RS 3.56 RS 3.417.60 R54.45
RS 3.98 RS 4.776.00 RS 497
RS 5,32 RS 12.768,00 RS 684
RS 5,68 R$5.112,00 RS 7,09
RS 482 RS 5.784.00 RS 6.02
RS 5,84 RS 12.264,00 RS 7,29
RS 584 R§ 5.256,00 RS 729
RS 5.33 RS 4,787.00 RS 6,66

RS 37.62 RS 1.881.00 RS 47.02
R$0.98 RS 1.960.00 RS 1.22
RS 2,04 R$ 102,00 RS 2.54
COMISSA0 PrrenmizTs g 0
Processon® 2 3/ 20 )
Folhan*___ 603 o

e e ——
)

ARtimmime s ——

Total Orgado

R$ 1.885.00

R§ 1.420.00

R$ 1.920.00

RE 1.180,80

R$ 2.716,80

R$1.130.00

R$ 3.330.00

RS 1.885,00

R$ 1.857.50

R$ 1,740.00

RS 11.590,00

R$ 9.100.00

R$ 2.299 20

RS 4.560.00

RS 8.388.00

R$ 6.057.00

RS 2.997.00

RS 4.044 00

R$ 12.345,00

R$ 4.272,00

R$ 5.964,00

RS§ 15.936.00

RS 6.381.00

R§ 7.224.00

R§ 15.308,00

RS 6.561.00

RS 5.994,00

R$ 2.351,00

RS 244000

RS 127,00

Econ. R$

R$ 1.50

R$0.28

R$ 0,76

RS 1,96

R$ 113

R$ 0.45

RS 1.33

RS 1.50

RS 1.56

RS 0,69

R$23

RS 1,82

R$ 0,95

R$0.76

R$ 1.86

RS 1.34

RS 199

R$ 2.69

R$ 823

R$0.89

RS D92

R$ 1,32

RS 1.41

RS 1.20

RS 1.45

RS 1.45

R$1.33

R§ 340

RS 0,24

RS 0.50



Item Quant.

296 0,00
297 ) 1.000.00
298 25,00
299 20,00
300 14,00
301 50.90
302 60,00
303 B0
304 180,00
305 190,00
306 20,00
30-'h 80,00
308 | 60,00
309 20.00
310 260,00
311 16,00
312 370.00
313 160.00
314 20,00
315 1.830,00
316 20,00
31 ﬁ 14,00
318 190,00
319 180,00
320 60.00
321 14,00
322 20,00
323 40.00
324 40,00
325 40,00
326 14,00

Un

UND

AMP

VD

UND

UND

LT

CX

cX

LT

PCT

CX

UND

CX

UND

UND

Vo

PCT

PCT

PCT

UND

FR

CX

UND

UND

UND

Vo

GL

UND

UND

KIT

Cx

Descrigao

SUPOSITORIO DE GLICERINA LACTENTE

VITAMINA K 10 MG/ML. INJ. AMP. 1 ML.

VITELINATC DE PRATA COLIRIO 10% 5ML

ACIDO FOSFORICO 37%C/3 2,5ML SERINGA

ADESIVO MAGIC BOND DE SML

AGUA P/INJ. 1000ML SIST.FECHADO

AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/100 UNID.

AGULHA GENGIVAL LONGA 27G C/100 UNID,

ALCOOL 70% 1000ML

ALGODAQ HID. 500G HOSP.

AMALGAMA CAPSULA C/50

ANEST. BENZOTOP 12G

ANEST. NOVOCOL Cr50 AMP.1.8ML

ANTI SEPTICO 2LT C/REFIL

BROCA DIAMANTADA TAM. VARIADOS

CLOREXIDINA 2% 100ML

COMPRESSA DE GAZE ESTERIL

C/10UD.13FIOS

COMPRESSA DE GAZE HID. SFIOS C/500 UNID.

CUNHA DE MADEIRA C/100 UNID.

ESCOVA DENTAL INF.

EUGENOL 20ML

FIO DE ALGODAO 3-0 C/24 UNIDAG

FIO DENTAL 100MTS

FITA ADESIVA AUTOCLAVE 18X30MM

FLUOR GEL 200ML

FORMOCRESOL 10ML

GERMI-RIO 5L

HIDROXIDO DE CALCIO PA 10G

IONOMERC DE VIDRO RESTAURADOR

MAXXION R

KIT BROCA DE ACABAMENTO

LAMINA P/BISTURI NR15 C/10C UNID,

Marca

HALEX ISTAR

UNIAD QUIMICA

ALLERGAN

ANGELUS

GC SOUTH

FARMACE

PROCARE

PROCARE

S0L

MNATHALYA

sDI

DFL

SS WHITE

COLGATE

MIXTRONICS

VIC PHARMA

ORTOM

BIOTEXTIL

VR MEDICAL

BIODINAMICA

SHALON

COLGATE

CREMER

DFL

BIODINAMICA

RIO QUIMICA

MAQUIRA

DENTSCARE

LABORDENTAL

LABOR IMPORT

Modelo

HALEX ISTAR

UNIAO QUIMICA

ALLERGAN

ANGELUS

GC SOUTH

FARMACE

PROCARE

PROCARE

SOL

NATHALYA

SDi

DFL

SS WHITE

COLGATE

MIXTRONICS

VIC PHARMA

ORTOM

BIOTEXTIL

TOV

VR MEDICAL

BIODINAMICA

SHALON

COLGATE

CREMER

DFL

BIODINAMICA

RIO QUIMICA,

MAQUIRA

DENTSCARE

LABORDENTAL

LABOR IMPORT

vilitaniv

Adjudicado

R$ 1,74

RS 2,52

RS 13,56

RS 27.04

RS 110,79

RS 10.89

RS 75.26

RS 75,26

RS 10,53

RS 18,39

RS 1985.32

RS 15.17

R$91.45

RS 111,24

RS 7.70

R$ 32,84

RS 1.44

R§ 19,32

RS§ 2431

RS 1,85

RS 28.15

RS 60.76

RS 5.27

RS 8,88

RS 8,88

RS 18,58

RS 134,98

RS 14.99

R$102.12

RS 64,16

RS 34.78

€O

Yo
CES

1uLai

Adjudicado

RS 87.00

R$ 2.520,00

RS 338.00

RS 540,80

RS 1.551,06

RS 544,50

R$4.515.60

R$4.515.60

RS 1.595.40

R$ 3.494 10

R$ 3.906 40

RS 1.212.60

RS 5.487.00

R$ 2.224 80

R$ 2.002.00

RS 525.44

RS 532,80

RS 3.091,20

R$ 486.20

R$ 3.385.50

RE 563.00

RS 850,64

R$ 1.001.30

R$ 1.598,40

RS 532,80

R$ 260.12

RS 2.699.80

R§ 599,60

R$ 4.084,80

R$ 2.566.40

RS 486,92

A0 PLRMAN, NTE DE

20 n®

wiitang
Orgado Total Orgado
RS 2,17 RS 108,50
RS 314 R$ 3.140,00
RS 16,94 RS 423 50
RS 33.79 RS 675,80
RS 136,48 RS 1.938.72
RS 13,61 RS B80.50
RS 94.07 RS 5.644.20
RS 94,07 R$ 5.644.20
RS 13,16 RS 2.3568.80
RS 22,98 RS 4.366,20
R§ 244,14 R$ 4 882 BO
RS 18.96 RS 1.516.80
RS 114.31 R$ 6.858.60
RS 138,05 R$ 2.781,00
RS 962 R$ 2.501.20
R$ 4104 RS 656,64
R$1.79 RS 682.30
RS 24,14 RS 3.862.40
RS 30,38 RS 607,60
RS 2,31 RS 422730
RS 35,18 RS 703,60
RS 75.95 RS 1.063.30
RS 6.58 A% 1.250,20
RS 11.10 RS 1.998.00
RS 11,10 RS 666.00
RS 23,22 RS 325.08
RS 168,73 RS 3.374.60
RS 18,73 RS 749.20
R$ 12765 R$ 5.106.00
RS 80,18 RS 3.207.60
RS 43,47 RS 608.58

LiCr I;W

Fuﬂlgnu‘@( EE 5 .

Econ. R$

RE 043

RS 062

R$ 3.38

REE7S

R$ 2769

A$272

R3 16.81

R$ 18,81

R$ 2,63

R§ 4,59

R% 48,82

R 3.79

RS 22.86

R§ 27 81

RS 1,82

R$B8.20

R$0.35

RS 4 82

RS 6.07

RS 0.46

R§ 7.03

RS 15,19

R§ 1,31

R$ 2,22

RS 2.22

R$ 4,64

R$ 33.74

R$3.74

RS 25,53

RS 16.03

R%8.69



327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

Quant.

14.00

14,00

70,00

14,00

20,00

80.00

80,00

60,00

20,00

3:,” 20,00

339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356

357

20,00

40,00

14,00

80,00

120,00

20,00

80,00

600.00

600,00

900,00

200,00

300,00

300,00

150,00

1.200.00

Un

CX

CcX

CX

CX

UND

UND

UND

Cx

Cx

UND

FR

UND

FR

CX

VD

PCT

PCT

CX

CX

PCT

CMP

CMP

CMP

FR

CMmP

CMP

CMP

CMP

CMP

CMP

FR

Descrigao

LIMALHA DE PRATA 1 POEAO C/50

LIMALHA DE PRATA 2 POEOES C/50

LUVA DE PROCEDIMENTO EX- PEQ. C/100
UNID.

LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE C/100
UNID.

MERCURIO METALICC 100G

RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO FLOW

RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA

LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA C/100 UNID.

LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENC C/100

UNID.

MATRIZ DE ACO 5MM

OLEOD LUBRIFICACAO ALTA/BAIXA ROTACAO

OTOSPORIN SUSP.OTOL.10ML

OXIDO DE ZINCO 50G

PINCEL MICROBRUSH C/100 UNID.

REMOVEDOR DE MANCHA 30ML

ROLETE DE ALGODAQ DENTAL CI00 UNID,

SUGADOR DESC.C/40 UNID,

TIRA DE LIXA DE PAPEL CX C/150

TIRA LIXA DE ACO 6MM C/12 UNID

TOUCA DESC, SOFONADA C/100 UNID.

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 75MG

CARBAMAZEFINA 200MG

CARBAMAZEPINA  20MG/ML  SUSPENSAO

ORAL

CITALOFRAM 20MG

CLONAZEPAM ZMG

CODEINA 30MG

DIAZEPAM 10MG

FENITOINA SODICA 100MG

FENOBARBITAL 100MG

FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUGAQ ORAL

soi

s01

MEDIX

MEDIX

QURODENT

DFL

DFL

MEDIX

MEDIX

IODONTEC

MAQUIRA

FARMOQUIMICA

BIODINAMICA

DENTSCARE

VIGODENT

CREMER

BIODONT

MAQUIRA

BIODINAMICA

ANAPOLIS

EMS

TEUTO

SANVAL

ZTDUS

EMS

CRISTALIA

UNIAC QUIMICA

HIPOLABOR

TEUTO

UNIAGC QUIMICA

Modelo

S0

s0|

MEDIX

MEDIX

OURCDENT

DFL

DFL

MEDIX

MEDIX

IDDONTEC

MAQUIRA

FARMOQUIMICA

BIODINAMICA

DENTSCATE

VIGODENT

CREMER

BIODONT

MAQUIRA

BIODINAMICA

ANAPOLIS

EMS

EMS

TEUTO

SANVAL

ZTDUs

EMS

CRISTALIA

UNIAO QUIMICA

HIPOLABOR

TEUTO

UNIAO QUIMICA

yilianiv

Adjudicado

RS 291.42

RS 375.24

RS 111,63

RS 111.63

RS 171.03

RS B5.84

RS 85.84

RS 111,63

RS 111,63

RS 8,01

RS 8142

RS 40,40

RS 13.12

R$43.12

RS 31.49

RS 6.60

RS 1343

RS 75,36

RS 15,45

RS 18.20

R$ 031

RS 053

RS 0.18

RS 862

R50,19

R$ 0,16

RS 1.24

R$ 0,32

R$0.16

RS 157

RS 312

1Jial

Adjudicado

R$4.079.88

R$ 5.253.36

RS 8.930.40

R$ 7.814.10

RS 2.394.42

RS 1.716,80

R$ 1.716.80

R$ 8.830,40

RS 8.930.40

RS 480,60

RS 1.228.40

R§ 808,00

RS 262,40

RS 1.724,80

RS 440,86

RS 564,00

RS 161160

R$ 1.507.20

RS 309.00

R$ 1.536.00

R$ 188.00

R§ 318.00

R$ 162,00

R$ 1.724.00

RS 57,00

RS 48,00

RS 186,00

R$ 384,00

R5 48,00

RS$ 942 00

RS 624,00

COMISSAD PiRus

uinan g

Orgado Total Orgado
RS 364,27 R$ 5.089.78
RS 469,05 RS 6.566,70
RS 13953 RS 11.162.40
RS 138.53 R$9.767.10
RS 213,78 RS 2.992.92
RS 107.30 R$2.146.00
RS 107,30 RS 2.148,00
R$ 139,53 RS 11.162.40
RS 139.53 RS 11.162.40

RS 10.01 RS 600,60

RS 76,77 RS 1.535.40

RS 50,49 RS 1.009.80

RS 18.40 RS 328,00

RS 53,80 RS 2.166.00

RS 3936 RS 551,04

R$8.25 RS 742,50

RS 16,78 RS 2.013,60

RS 94,18 RS 1.883.80

RS 19.31 RS 386.20

RS 24.00 RS 1.920.00

R50,38 RS 228.00
RS 0,66 RS 396.00
RS 0.22 RS 198,00

RS 10,77 R$ 2.154 .00

R$ 0,23 RS 69,00
RS 0.20 RS 60.00
RS 154 RS 231,00
RS 0,39 RS 468,00
R50.19 RS 57.00
R§ 1,86 R$ 1.176.00
RS 3,89 RS 778,00
ENTE DE LICITAQAD

Dme.ma-_n?‘»!/‘jgji_

Folha n*

6829

PE—

Econ. R$

R§ 7285

RS 93 .81

R$ 27.90

R$ 2790

R§ 4275

R$ 2146

RS 21.46

RS 27,90

RS$ 27.90

R$ 2,00

R$ 15,35

R$ 10,09

R$ 328

RS 10.78

R§ 7,87

RS 165

R$3.35

R$ 18.83

RS 3.86

RS 480

RS 0.07

R 0.12

R§0.04

R$ 2,15

R$ 0,04

R$ 0.04

R$ 0,30

R$ 0.07

RS 0.03

R$ 039

R$0,77



Item Quant. Un Descrigiao

358 300,00 CMP  FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG

TOTAL GERAL DO PROCESSO
Total Adjudicado

R§ 1,093.776,77

Ui

Marca Modelo Adjudicado

HIPOLABOR HIPOLABOR RS 0,64

Subtotal
Adjudicado:
R$
1.093.776,77

Total Orcado

R$ 1.401.582 18

Jiae vintativ
Adjudicado Orgado Total Orgado Econ. R$
R$ 192.00 RS 0,80 RS 240,00 R$0.16
Subtotal 21,96%  307.805,41
Orgado: R$

1.401.582,18

Economia % Economia R$

21.96% 307.805 41

Altamira do Maranhao - Maranhao, 09 de Abril de 2021
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